
UCHWAŁA NR BRM.0007.51.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji przedszkolom niepublicznym działającym na terenie gminy Olecko 
w wysokości wyższej niż określona w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 39 ust.1 pkt 2 i 3 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 709 i 825) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Olecko, o której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych, w wysokości wyższej niż określona w art. 17 ust. 3 tej ustawy, to jest w wysokości 90% 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 101% kwoty przewidzianej na 
takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

§ 2. Dotacja w wyższej wysokości udzielana będzie w okresie od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2033 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 04397C82-02D5-4627-A186-9AD96E975C8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.51.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




